

UROCZYSTOŚCI ♦ IMPREZY ♦ ZABAWY - ZAPRASZAMY!

8 października (poniedziałek), o godz. 16.00
w sali OCK - (sala kinowa) w Ostrzeszowie
odbędzie się

INAUGURACJA ROKU AKADEMICKIEGO 2018/19

Zapraszamy wszystkich członków UTW
oraz sympatyków i mieszkańców naszej MAŁEJ OJCZYZNY.

W programie:

- Gaudeamus
- ślubowanie nowych członków
- zainauguowanie roku przez burmistrza
- przedstawienie programu na rok akademicki 2018/19
- krótki wykład inauguracyjny pt. „Polskie drogi do niepodległości” prelegent Barbara Ambroży
- koncert muzyki patriotycznej „Orkiestry Dętej Don Bosko” z Marzałek

W imieniu Zarządu serdecznie zaprasza
prezes Małgorzata Szymoniak-Staniszevska

UWAGA! 28 września kończymy nabór.

WYGRAJ BILET NA WYSTĘP KABARETU JURKI!

W związku z występem kabaretu Jurki w Ostrzeszowie mamy dla naszych czytelników konkurs, w którym zdobyć można bilety na to wydarzenie.

By je wygrać, należy odpowiedzieć na trzy pytania, które ukażą się w trzech numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (37., 38., 39.). Dopiero po ukazaniu się ostatniego pytania należy przysłać odpowiedzi wpisane na jedną kartkę pocztową. Przy każdej z odpowiedzi przyklejamy kwiatek z numerem danego pytania. Kartkę podpisujemy swoim imieniem, nazwiskiem oraz adresem i przysyłamy lub przynosimy do redakcji (ul. św. Mikołaja 16 w Ostrzeszowie).

Na odpowiedzi czekamy do 5 października.

Nazwiska szczęśliwych wygranych opublikujemy w numerze 40. „Czasu Ostrzeszowskiego”.

Udział w zabawie jest równoznaczny z wyrażeniem zgody na publikację danych osób, które konkurs wygra.



Dzisiaj przedstawiamy pierwsze z trzech pytań:

W którym roku powstał Kabaret Jurki?

Zapraszamy do zabawy!

KOBYLOGÓRSKI OŚRODEK KULTURY
zaprasza
dzieci i młodzież
na

ZAJĘCIA PLASTYCZNE w grupie początkującej i zaawansowanej

w roku szkolnym 2018/2019

Zajęcia prowadzi Elżbieta Lubińska

Zainteresowanych kontynuacją zajęć, prosimy o niezwłoczne potwierdzenie uczestnictwa w bieżącym roku szkolnym, z określeniem dnia i godzin.

Zapisy przyjmuje sekretariat KOK tel. 62 731 63 03
lub instruktor podczas zajęć.



BOLESŁAW GROBELNY UHONOROWANY MEDALEM



walerskim Orde-
ru Odrodzenia
Polski i Złotym
Krzyżem Zasługi.

Kulminacyjnym momentem uroczystości było wręczenie Bolesławowi Grobelnemu medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Ostrzeszów” przez burmistrza Ostrzeszowa i towarzyszącego mu przewodniczącego Rady Miejskiej. Inicjatorem przyznania tego wyróżnienia było TPZO. W imieniu Towarzystwa gratulował koledze M. Szulczyński.

Tych wspomnień, gratulacji,

kwiatów i życzeń było wiele - od przyjaciół, przedstawicieli władz: starosty,

europościa, burmistrza Mikstatu, a także wójtów spoza naszego powiatu. Pełne serdeczności życzenia przekazał, uczestniczący w uroczystości, mimo zdrowotnych niedomagów, były inspektor oświaty p. Marian Wichnowski. Dumi z dokonania laureata nie kryli najbliżsi - dzieci i żona.

Gdy już wszystkie kwiaty zostały wręczone, a gratulacje przekazane, przyszedł czas na bohatera uroczystości. W jego wypowiedzi nie zabrakło refleksji i wspomnień, okraszonych szczyptą humoru, strofami poezji, a nawet piosenką. Pewnie przez roztargnienie nie wyciął hołupców, choć i o nich była mowa. Ale obiecał, że jeszcze zatańczy.

Panu Bolesławowi gratulujemy i życzymy nieslabnącej energii oraz radości tworzenia.

K. Juszcza

PODZIĘKOWANIA

Wszystkim, którzy przyczynili się do wyróżnienia mnie przez Radę Miejską MEDALEM ZA ZASŁUGI DLA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW - Towarzystwu Przyjaciół Ziemi Ostrzeszowskiej (wnioskodawcy) oraz Stowarzyszeniu Współpracy Partnerskiej Gmin Ostrzeszów, Zastur i Stowarzyszeniu „Czasy Ostrzeszowskie”, dziękuję za dobrą wolę, starania oraz poparcie wniosku TPZO, a Radzie Miejskiej za ww. odznaczenie.

Nadto dziękuję ww. oraz A. Grzybowi, posłowi do parlamentu europejskiego, władzom Sulmierzyc, Zdun, Mikstatu i powiatu ostrzeszowskiego, bratnim organizacjom - Towarzystwu Miłośników Ziemi Kępińskiej, Towarzystwu Przyjaciół Ziemi Mikstackiej, Stowarzyszeniu „Dorośli Dzieciom” z Ostrzeszowa, dyrekcji i pracownikom Biblioteki Publicznej MiG Ostrzeszów oraz ze Szkoły Podstawowej im. S. F. Klonowicza w Sulmierzycach, dyrekcji i pracownikom Biblioteki Publicznej MiG Ostrzeszów im. St. Czernika, p. Renacie Mauera-Różańskiej - mistrzyni olimpijskiej w strzelaniu, p. Marianowi Pilotowi - pisarzowi, Honorowemu Obywatelowi MiG Ostrzeszów, byłemu insp. oświaty - p. Marianowi Wichnowskiemu i jego bliskim, dr. Zbyszku Szmajowi - byłemu burmistrzowi MiG Ostrzeszów, koleżankom i kolegom z TPZO, przyjaciołom, znajomym, krewnym i rodzinie za gratulacje, życzenia, oczekiwania, kwiaty i upominki.

Szczególne podziękowania kieruję pod adresem dyrekcji, nauczycieli i uczniów ZS nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich, mej macierzystej placówki, w której przepracowałem 30 lat, za gratulacje, życzenia, kwiaty oraz oprawę artystyczną uroczystej sesji Rady Miejskiej w wykonaniu młodzieży pod kier. kol. Grażyny Dery i kol. Pawła Sieczki.

Bolesław Grobelny



KINO PIAST
cyfrowe 3D
OSTRZESZÓW

Biały Kieł

Francja, Luksemburg, USA, animacja,
przygodowy, 85 minut.
Wtorek - 18 IX, godz. 16:00
Środa - 19 IX, godz. 16:00
Czwartek - 20 IX, godz. 16:00

Juliusz

Polska, komedia, 100 minut.
Wtorek - 18 IX, godz. 19:30
Środa - 19 IX, godz. 19:30
Czwartek - 20 IX, godz. 17:45